
 

 

 
 

ESTRATTO DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.  140    DEL  30/12/2019 

 

Oggetto:   ATTO DI INDIRIZZO PER LA DESTINAZIONE DELLA QUOTA DEL 5 PER MILLE DEL GETTITO 

IPERF RELATIVO ALL’ANNO D’IMPOSTA 2017 PER FINALITA’ DI CARATTERE SOCIALE. 

 

 

ISTRUTTORIA DELL’ AREA SOCIO ASSISTENZIALE – 4° SETTORE 
...omissis 

 PROPONE  

 

Di prendere atto della comunicazione di pagamento disposto nell’anno 2019, reperibile sul sito 

web istituzionale del Ministero dell’Interno, da cui risulta che per l’anno d’imposta 2017 la quota 

del  5 per mille dell'imposta  sul reddito delle persone fisiche di cui è risultato beneficiario il 

comune di Merì è stata pari ad € 674,68. 

2. Di impiegare la sopra citata quota del 5 per mille dell'imposta sul reddito delle persone fisiche 

riferita all’anno d’imposta 2017 e di cui è risultato beneficiario il comune di Merì, pari ad € 674,68, 

per finalità di carattere sociale, destinandola in favore di quelle  famiglie  in difficoltà economica e 

sociale residenti nel Comune che risulteranno classificate ai primi 3 posti della graduatoria che sarà 

a tal uopo redatta in conformità alle previsioni di cui al vigente Regolamento per la disciplina di 

sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari e l’attribuzione di vantaggi economici. 

3. Di autorizzare,   con   il   presente atto di indirizzo, il Responsabile del IV settore a porre in essere   

gli atti consequenziali; 

4. Di assegnare  per la predetta finalità al Responsabile del IV Settore la somma di € 674,68 che 

trova la dovuta disponibilità al  Cap.178900 art. 1 del bilancio corrente;  

5. Di dichiarare l’adottando provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 12 della 

L.R. n. 44/91 e dell'art. 134, comma 4 D.lgs 267/00. 

 
omissis....... 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi e forme di legge 

 
DELIBERA di 

 
.....omissis... 
 
Con separata votazione, stante l'urgenza di adottare i relativi provvedimenti  ad unanimità di voti; 

DELIBERA 
 

- Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 12, comma 2 della L.R. 
N° 44/91 e dell'art. 134 del D.L.vo n. 267/2000.  


